



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004

ISO 27001: 2005

NZZ/69/P/14

Bydgoszcz, dnia 18.11.2014 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku, implantów ortopedycznych, materiałów medycznych, środków do pielęgnacji niemowląt i pieluszek jednorazowych*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust. 1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 19, poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet w rozmiarze 50cm x 60cm z przylepnym otworem o średnicy 7 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 19, poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet w rozmiarze 75cm x 75cm z przylepnym otworem w rozmiarze 6cm x 8cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 29, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartucha chirurgicznego z włókniny polipropylenowej SMMMS (Spunbond 3X Meltblown Spunbond), o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, rękawy typu raglan zakończone dzianymi poliestrowymi mankietami, pakowany razem z 2 wiskozowymi ręcznikami 40 x 40 cm, zawinięty w serwetę z włókniny 60 x 60 cm. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową posiadającą 2 naklejki transferowe typu TAG oraz wskaźnik sterylizacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 34, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartucha chirurgicznego z rękawem typu raglan, zakończonym dzianym poliestrowym mankietem, pakowanego razem z 2 wiskozowymi ręcznikami 40 x 40 cm, zawiniętego w serwetę z włókniny 60 x 60 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 55, poz. 1

Czy Zamawiający określając parametr: grubość na dłoni 0,19mm miał na myśli wartość minimum tj. min. 0,19mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający podając parametr grubość na dłoni 0,19mm miał na myśli wartość minimum tj. min. 0,19mm

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 55, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic chirurgicznych o grubości na dłoni 0,20-0,21mm. Powyższe parametry nieznacznie różnią się od wymaganych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy Wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy (załącznik nr 3a) dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 5% w § 4 ust. 12 i 0,5 % w § 4 ust. 15 . Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy Dot. Wzoru umowy

Prosimy o modyfikację § 7 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 3a) poprzez dodanie następującej treści: „Powyższe zastrzeżenie nie dotyczy urzędowej zmiany stawki podatku VAT. W takim przypadku cena netto pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie stawka podatku oraz cena brutto. Zmiana nastąpi z mocy prawa, nie wymaga podpisania aneksu.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy grupy 19:

Czy zamawiający w poz. 1 dopuści serwetę o rozmiarze 45 x 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 10 - dotyczy grupy Grupa 29:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35 g/m<sup>2</sup> przy zachowaniu pozostałych parametrów??

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11 - dotyczy grupy 34:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści fartuch chirurgiczny w rozmiarze L odpowiadającemu standardowemu oznaczeniu dla rozmiaru M przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12 - dotyczy grupy 20

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zaszła oczywista omyłka i Zamawiający miał na myśli czas utrzymania zestawu od 25-30dni.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 13 - dotyczy grupy 20

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca był przebadany klinicznie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający oczekuje, aby jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca był przebadany klinicznie.

Pytanie nr 14 - dotyczy grupy 20

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przez barwnie oznaczoną kieszonkę, Zamawiający ma na myśli niebieską kieszonkę?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie określa koloru w SIWZ.

Pytanie nr 15 - dotyczy grupy 26

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek

intubacyjnych o długości 54 cm, do rurek tracheotomijnych o długości 34 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi ułożonymi naprzemiennie, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, pozbawiony DEHP w rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych. Uniwersalny adapter do dróg oddechowych do połączenia obwodu oddechowego z rurką intubacyjną lub tracheotomijną, z możliwością stosowania przez 7 dni, pozwalający bez rozłączania obwodu oddechowego na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii , mini-Bal, podania leku , rozgałęziony pod kątem 45 stopni, podwójnie obrotowy, z portem do przepłukiwania, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się , dwudzielną zastawką , kompatybilny z cewnikiem powyżej.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 16 - dotyczy grupy 26 Prosimy Zamawiającego o przeliczenie kosztu ostatecznego na jedną dobę, co da możliwość porównania oferowanego asortymentu. Ewentualny wybór oferty z cewnikiem w systemie zamkniętym na 48 godzin pomimo pozorów korzystniejszej ceny może narazić Zamawiającego na poniesienie większych kosztów eksploatacji, w porównaniu z możliwością użycia zamkniętego systemu do odsysania o ok. 33% dłuższym okresie użytkowania.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 17 - dotyczy grupy 28

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Jednorazowy , zestaw do tracheostomii przezskórnej metodą Frowa (obrotowy, śrubowy rozszerzacz ) w opakowaniu zbiorczym zawierającym oddzielnie pakowane, sterylne elementy o następującym składzie:

1/ rozszerzacz obrotowy, prowadnica Seldingera z zakończeniem "J" i modulem pomocniczym, kaniula punkcyjna 17G x 70mm / 14G x 52mm, skalpel, strzykawka Luer-lock

rurka tracheostomijna z mankietem nisko-ciśnieniowym, z ruchomą ramką o obrotowym mechanizmie blokującym umożliwiającym płynną regulację położenia, rurka z przewodnikiem-intubatorem pokrytym hydrofilną powłoką z otworem na prowadnicę Seldingera i stoperem, opaska mocująca na szyję z zapięciem na rzep. Bez lateksu.

ROZMIARY: 7; 8; 9

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 18 - dotyczy grupy 50

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, przebadanych w zakresie norm 388, 374 i ASTM F 1671, bez określenia rozciągliwości jako rękawice typowo ochronne, o grubościach palec/dłoń/mankiet:  $\geq 0,135$  mm /  $\geq 0,105$  mm /  $\geq 0,09$  mm, tj. o zwiększonym czuciu przy wysokiej barierowości, pakowane podwójnie wewn. folia, zew. folia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 19 - dotyczy grupy 50

Czy Zamawiający oczekuje odporności ( Level 6) na przenikanie następujących cytostatyków: Karmustyna, Cisplatyna, Cyklofosamid, Cytarabina, Daunorubicyna, Doxorubicyna, Etopozyd5-fluorouracyl, Chlorowodorek Irynotektanu , Metotrexat, Mitomycyna, Oxaliplatyna, Paklitaksel, Tiotepa, Winkrystyna?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 20 - dotyczy grupy 55

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywnych rękawic chirurgicznych, jałowych, bezpudrowych, o grubości na palcu 0,195-0,22mm, dłoni 0,185+/-0,02mm, o długości zgodnej z wytycznymi ustawodawcy określonymi w normie EN 455-2, wynoszącej 260-280 mm w zależności od rozmiaru, która w pełni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. Pragniemy nadmienić, że różnica w długości rękawic wynika jedynie z wielkości – długości samej dłoni, na którą dany rozmiar jest przeznaczony, natomiast długość samego mankieta pozostaje niezmienna dla wszystkich rozmiarów.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 21 - dotyczy grupy 55 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych podwójnie, wewnętrzne papierowe, zewnętrzne foliowe.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 22 - dotyczy grupy 55 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych podwójnie, wewnętrzne papierowe, zewnętrzne papierowe podfoliowane.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 23 - dotyczy grupy 55 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych o wysokiej jakości, o znacznie obniżonej zawartości pudru <15.0 mg/rękawicę, z mankietem prostym, z podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami mankieta, o poziomie protein 69 mikrogram/gram (badania niezależne), o powierzchni gładkiej, wykonanej w technologii antypoślizgowej, o długości min. 300mm, o grubościach:

Palec 0.22 mm

Dłoń 0.20 mm

Mankiet 0.16 mm.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 24 - dotyczy grupy 19 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 50cmx60cm z otworem o średnicy 5cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 25 - dotyczy grupy 19 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 75cmx90cm z otworem o 5cmx8cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 26 - dotyczy grupy 29 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego jałowego fartucha chirurgicznego o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, pakowanego dodatkowo w niepylącą i niezapamiętującą kształtów włókninę, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 27 - dotyczy grupy 34 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego jałowego fartucha chirurgicznego zawiniętego dodatkowo w niepylącą i niezapamiętującą kształtów włókninę, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 28 - dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu:

„Za dzień zapłaty należności za przedmiot umowy będzie uważany dzień uznania rachunku Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 29 - dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 3 ust. 1 za dostarczony towar). Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 30 - dotyczy zapisów umowy § 3

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 31 - dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 9 ust. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji z 3 na 5 dni roboczych od dnia pozytywnego jej rozpatrzenia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 32 - dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 9 ust. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu:

„w przypadku reklamacji jakościowej poprzez dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad w ciągu 7 dni roboczych od uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 33 - dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 12 i 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 34 - dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 3a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„nie dokona cesji wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją niniejszej umowy, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 35

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zgodnie z wpisem do KRS Zamawiający figuruje jako Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej. Szpital nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę prawa handlowego ani nie została wszczęta procedura likwidacji.

Pytanie nr 36 - dotyczy grupy nr 28

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści równoważny zestaw do przezskórnej tracheotomii metodą Ciaglia, z jednostopniowym rozszerzadłem o kształcie „rogu nosorożca” z warstwą poślizgową o miękkim końcu i ergonomicznym uchwycie, zawierający skalpel, strzykawkę 10ml, igłę 14Ga z kaniulą, prowadnicę Seldingera i przewodnik, krótkie rozszerzadło 14F, cewnik wprowadzający, jednostopniowe rozszerzadło, rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym i odsysaniem posiadająca samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera, stożkowy przewodnik rurki z uchwytem, 2 kaniule wewnętrzne do rurki, gaziki, opaska do rurki, szczoteczka, jałowy żel poślizgowy 5g, całość sterylna, pakowana na podwójnej tacy z serwetą, rozmiary: 7mm, 8mm i 9mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 37 - dotyczy grupy 48

Czy Zamawiający w Grupie 48 dopuści możliwość zaoferowania:

Wkręty interferencyjne biowchłaniające wykonane z kwasu czteromlekowego, stosowane w zabiegu rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego i tylnego.

Cechy wkrętów:

- łagodny zarys gwintu zapobiegający uszkodzaniu przeszczepu, głowa z okrągłymi krawędziami, kulisty kształt w części dystalnej,
- materiał wykonania: kwas czteromlekowy - Poly (L, DL-lactide),
- czas wchłaniania –24 - 36 miesięcy,
- sterylizowane radiacyjnie.

Rozmiary:

- średnice: 7, 8, 9 mm dla długości 23mm,
- średnice 7, 8, 9, 10 dla długości 30 mm,
- średnice 9, 10, 11 dla długości 35 mm.

Wymagany jeden śrubokręt dla wszystkich rozmiarów wkrętów, celem łatwiejszej implantacji?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 38 - dotyczy grupy nr 3

Czy w Grupie 3 Zamawiający dopuści kotwicę do barku wykonaną z tytanu, średnica 5mm i 6,5mm, dwie wzmocnione nie wchłaniające polietylenowe nici o grubości USP 2, poprowadzone przez niezależne oczka, umieszczone wewnątrz kotwicy. Implant wkręcany, gwint na całej długości w celu uzyskania optymalnego mocowania w kości korowej, z zachowaniem pozostałych wymaganych cech technicznych?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 39 - dotyczy grupy nr 4

Czy w Grupie 4 Zamawiający dopuści kotwicę tytanową 3mm ze wzmocnioną nicią niewchłaniającą (polietylenową) o grubości USP 2, na sterylnym podajniku, z zachowaniem pozostałych wymaganych cech technicznych?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 40 - dotyczy grupy 9

Czy w Grupie 9 Zamawiający dopuści miękką uniwersalną kotwicę z igłami tnącymi, wykonaną z plecionki poliestrowej, na sterylnym podajniku, o średnicy 2.9mm, z dwiema różnokolorowymi, wzmocnionymi nićmi i krótkim podajnikiem?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 41 - dotyczy grupy 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego rozwiązania w postaci płyt do kłykci kości udowej/piszczałowej wprowadzanych techniką małoinwazyjną, o następujących parametrach:

Płyta anatomiczna o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości udowej i bliższej nasady kości piszczałowej. Na trzonie płyty otwory niewymagające zaślepek/prześciówek, dające możliwość zastosowania śrub korowych blokujących lub zwykłych o średnicy 4.5 mm. W głowie płyty otwory gwintowane, prowadzące śruby gąbczaste, blokowane i nieblokowane, pod różnymi kątami i w różnych kierunkach, o średnicy 4.0/5.5/8.0 mm, dodatkowo dające możliwość wprowadzenia śruby blokowanej wielokątowo, z odchyleniem kierunku wprowadzenia śruby od osi głównej o 15 stopni w każdym kierunku. Śruby blokowane w płycie lite i kaniulowane, samogwintujące oraz samowiercące, z gniazdami sześciokątnymi, wkręcane przy pomocy śrubokręta dynamometrycznego 2.0/4.5 Nm. Płyty wyposażone w otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera.

Instrumentarium wyposażone w przeziernie dla promieni RTG celowniki mocowane do płyty, umożliwiające przeszkrone wkręcanie śrub, techniką minimalnie inwazyjną oraz w narzędzia kodowane kolorami.

Płyty do dalszej nasady kości udowej, boczne, długość od 179.4 mm do 395.8 mm, od 6 do 18 otworów w trzonie i 5 otworów w głowie płytki, płyty prawe i lewe. Materiał tytan.

Płyty do bliższej nasady kości piszczałowej, boczne, długość od 99.6 mm do 316 mm, od 2 do 14 otworów w trzonie, 5 otworów w głowie płytki oraz 1 otwór pomiędzy trzonem a głową, płyty prawe i lewe. Materiał tytan?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 42 - dotyczy grupy 20. System do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca z silikonowym rękawem odprowadzającym długości 155 cm, z balonikiem retencyjnym, z wejściem na worek zbiorczy. Zestaw posiada trzy porty na silikonowym rękawie – port do napełniania balonika, port do irygacji oraz port do pobierania próbek. Zestaw wyposażony jest w klamrę zamykającą światło drenu, skalowaną strzykawkę do napełniania balonika retencyjnego oraz dren powleczony substancją hamującą nieprzyjemne zapachy. Zestawy wyposażone są w 3 worki zbiorcze o pojemności 1500 ml wyposażone we wkład żelujący płynna zawartość worka. Worki są skalowane. Zestaw posiada pasek do podwieszania na łóżku pacjenta. Podstawa wzmocniona ma obrotowe mocowanie łatwo usuwające skręcanie. Czas utrzymania zestawu to 29 dni u jednego pacjenta, biologicznie czyste. Zestawy pakowane pojedynczo.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 43 - dotyczy grupy 20. System do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca

Czy Zamawiający wymaga aby, każdy zestaw zbiorczy były wyposażony w co najmniej 3 worki zbiorcze co zapewni komfort pracy podczas używania zestawu.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 44 - dotyczy grupy 29. Jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Fartucha wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 43g/m<sup>2</sup>, rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tyle części fartucha zachodzą na siebie. Umieszczenie troków w specjalnym kartoniku, umożliwiające zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Fartuch pakowany w dodatkowy papier krepowy lub serwetę włókninową, wewnątrz opakowania dwa ręczniki. Fartuch z przeznaczeniem do zabiegów standardowych zabiegów chirurgicznych z małą i średnią ilością płynów. Pakowany pojedynczo w rozmiarze XL

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 45 - dotyczy grupy 32. Papier do USG

Czy Zamawiający wymaga, aby papiery do USG były wysokiej rozdzielczości pozwalające uzyskać wydruki o wysokim kontraście i dużej skali szarości oraz były oryginalne zalecane przez producenta Videoprinterów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 46 - dotyczy grupy 34. Jednorazowy, jałowy fartuch chirurgiczny

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania jednorazowego, jałowego Fartucha chirurgicznego w rozmiarze M: rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny, tylne części fartucha zachodzą na siebie. Troki połączone kartonikiem w taki sposób, aby umożliwić aplikację fartucha z zachowaniem sterylności, zarówno z przodu jak i z tyłu operatora. Fartuch wyposażony w dwa ręczniki do wytarcia rąk, dodatkowo zawinięty w papier krepowy lub serwetę włókninową celem zabezpieczenia przed przypadkowym zabrudzeniem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 47 - dotyczy wzoru umowy

Prosimy o zmianę zapisu umowy §4 na "Zamawiający ma również prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy chyba, że skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15."

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 48 - dotyczy pakietu nr 14,

Czy Zamawiający dopuści niżej opisany zestaw kładający się z:

Pozycja 1:

- Bezprzewodowy generator ultradźwiękowy ze zintegrowanym przetwornikiem piezoelektrycznym o wymiarach 5,3 cm x 3,5 cm x 10,5 cm o masie 0,13 kg - 1 sztuka

Urządzenie wielorazowe ( gwarantowana ilość sterylizacji: 100 razy)

- Komplet akumulatorów litowo-jonowych. Napięcie akumulatora 14,8V, Pojemność akumulatora 740 mAh o wymiarach 10,4 cm x 2,5 cm x 4,5 cm, o masie 0,13 kg – 1 sztuka

Urządzenie wielorazowe ( gwarantowana ilość sterylizacji: 100 razy)

- Ładowarka do akumulatorów z czterema portami o wymiarach 12,9 cm x 30,9 cm x 16,4 cm, o masie 1,4 kg – 1 sztuka.

- Pojemnik do sterylizacji generatora oraz akumulatorów – 1 sztuka

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 49 - dotyczy pakietu nr 14,

Czy Zamawiający dopuści niżej opisany zestaw kładający się z Pozycja2. Narzędzie do preparowania tkanek wraz z

- średnica narzędzia 5mm

- długość trzonu 39cm

- długość szczęk aktywnych 14,5mm

- narzędzie aktywowane ręcznie

- dwa tryby aktywacji ( tryb niski i wysoki)

kluczem dynamometrycznym – 40 sztuk

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Zamawiający**